令和５年１０月１１日

雲南市内小中学校 保護者様

雲南市教育研究会長

飯 塚 和 広

雲南市教育研究大会実行委員長

  村 尾 隆 晃

  雲南市立三刀屋中学校長

上 代 直 文

雲南市教育研究会大会開催に伴う下校時刻変更について（お知らせ）

 秋麗の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
 さて、雲南市教育研究会では、市内小中学校教職員の資質向上と市内児童生徒の学力向

上をめざし、標記大会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、大会当日の午後は、市内小中学校の教職員が公開授業へ参加するため、

各校において下校時刻を変更させていただきます。保護者の皆様には、ご理解ご協力いた

だきますようお願い申しあげます。

記

１ 期 日  令和５年１１月２日（木）

２ 会場及び公開授業

雲南市立加茂小学校（３年：図画工作）
雲南市立木次小学校（２･６年：算数）
雲南市立斐伊小学校（４･６年：総合的な学習の時間）
雲南市立寺領小学校（５年：理科）
雲南市立西日登小学校（５･６年複式：特別活動）
雲南市立木次中学校（３年：数学、１年：技術・家庭）

３ 主 催  雲南市教育研究会

４ 後 援  島根県教育委員会 雲南市教育委員会 島根県教育研究会

５ 下校時刻 ※給食を食べてから下校します。

   全校一斉下校 １３時３０分 ※下校バス１３時３０分発